
Zarządzenie Nr 199.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.)
oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późnozm.) oraz !i 10 pkt. 1
uchwały Nr XXIX.172.2014 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2014r. w
sprawie uchwalenia budżetu gminy Imielno na 2014 rok, zarządzam, co
następuje:

!il
W uchwale Nr XXIX. I72.20 14 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2014
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2014 rok, wprowadza się
następujące zmiany:

I) W załączniku Nr I do w/w uchwały:

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę
w tym:

w dziale 80 I rozdz. 80103 S 2030 o kwotę -
w dziale 801 rozdz. 80106 S 2030 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 2010 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 2010 o kwotę -

2) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę
w tym:

w dziale 801rozdz. 80103 S 4010 o kwotę -
w dziale 801 rozdz. 80103 S 4210 o kwotę -
w dziale 801 rozdz. 80106 S 4010 o kwotę -
w dziale 801 rozdz. 80106 S 4110 o kwotę -
w dziale 801 rozdz. 80106 S 4210 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 3030 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4210 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 3110 o kwotę -

123.296,00 zł

72.4 78,00 zł
48.319,00 zł
1.675,00 zł
824,00 zł

123.296,00 zł

60.000,00 zł
12.478,00 zł
25.000,00 zł
5.000,00 zł
18.319,00 zł
1.650,00 zł

25,00 zł
824,00 zł



3) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Dz. Rozdz. 9 Zmniejszenie Zwiększenie

801 80114 4040 1.000,00
801 80113 4040 1.000,00
852 85202 4330 240,00
852 85219 3020 240,00
600 60016 4270 25.000,00
600 60016 4300 25.000,00
400 40002 4110 600,00
400 40002 4040 600,00
900 90003 4300 2.500,00
900 90001 4430 2.500,00
900 90002 4300 15.000,00
900 90002 4210 15.000,00

Ogółem 44.340,00 44.340,00

92
Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Imielno na 2014 rok pn.
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku"
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do zarządzenia Nr 199.2014
z dnia 31 marca 2014 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresn administracji rządowej i innych zadań zleconych odręhnymi ustawami w 2014r.

wzotYCl
w tym:

wlym: wlvrn
Wydatki na inwestycje i
programy zakupy

Wydatkijcdnoslck budżetowych finansowane inwestycyjne zakup i wniesienie
Dotacje na Swiadczenia z udziakm Wydatki objęcie wkladów do

Dl.ial Rozdział ! Dotacje Wydatki ••..udania bieżące na rzecl ~rodk6wo majątkowe akcji i spółek
ogółem bict.ącc Wynagrodzenia Wydatki osób których udziałów prawa

i składki od nich związane z fizycwych mowa w handlowego
nalic7.anc realizacją art. 5 ust.!

statutowych pkt.2
7..adań

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
852 85219 2010 1.675,00
852 85219 3030 1.650,00 1.650.00
852 85219 4210 25,00 25,00

Razem 1.675,00 1.675,00 25,00 1.650,00

852 85295 2010 824,00
852 85295 3110 824,00 824,00

Razem 824,00 824,00 824,00

Ogółem 2.499,00 2.499,00 25,00 2.474,00


	00000001
	00000002
	00000003

